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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI 1 QARKUT ELBASAN

Nr. _iﬁ }Prot Elbasan meé date 2129025

VENDIM
Nr. 53 , daté 25 .12.2025

“Pér miratimin e strukturés organizative t¢ administratés sg Késhillit t& Qarkut Elbasan,
Pér vitin 2026”

Mbéshtetur ne Ligjin Nr.139/2015“pg; vetégeverisjen vendore”, nenj §2 pika “b”; Ligjin“ per
buxhetin e vitjt 2026”; Ligjin Nr.152/2013 »pgr né€punesin civil”; Ligjin Nr. 7961 daté
12.07.1995 *Kodi j Punés i Republikes s Shqiperise”; VKM Nr.142 date 12.03.2014 »pgr

brendshém tg institucioneve t& administratgs shtetérore si dhe PE€r progedurat e hollésishme pér
pérgatitjen, Propozimin, konsultimin dhe miratimin e Organizimit tg brendshém”; Késhilli i
Qarkut Elbasan n& mbledhjen e dates Q§ 12.2025.

VENDOSI:

1. Miratimin e strukturés Organizative tg administratgs s Késhillit te Qarkut, sipas tabelés
bashkélidhur kétij vendimj.

2. Ngarkohet me zbatimin e ketij vendimj Drejtoria e Financsg/ Menaxhimit s Burimeve
Njerézore & Marrédhénieve me Jashtg.

Ky vendim hyn né¢ fugi menjéherg,




STRUKTURA ORGANIZATIVE E ADMINISTRATES S§ KESHILLIT TE QARKUT
ELBASAN PER VITIN 2026
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Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik,
Projekteve, Kulturés, Turizmit,
Pérkujdesit Social dhe Shérbimeve
Juridike
Drejtor 1 Népunés | I larté Shkencat Ekonomike/
Civil Shkenca Humane
Sektori i Zhvillimit Ekonomik/Investimve
dhe Shérbimeve Juridike
Shef Sektori 1 Népunés | I larte Shkencat Juridike
Civil
Specialist pér Zhvillimin Ekonomik 1 Népunés | I larte Shkencat Ekonomike
Civil Shkencat Juridike
Specialist pér Investimet 1 Népunés | I larte Shk.Inxhinerike/Profili
Civil Inxhineri Ndértimi
Sektori i Kulturés, Turizmit, Pérkujdesit
Social dhe Projekteve
Shef Sektori 1 Népunés | I larte Shkencat Humane
Civil Shkencat Ekonomike
Specialist pér Kulturén dhe Turizmin 1 Népunés | I larte Shkencat Ekonomike j
Civil
Specialist pé Projektet 1 Népunés | I larte Shkencat Ekonomike/
Civil Shkencat Inxhinerike _{
Drejtoria e Financé/ Menaxhimit té Burimeve 5
E‘I jerézore dhe Marrédheniet me Jashte
Drejtor 1 Népunés | I larts Shkencat Ekonomike/Profili
Civil Finance-Kontabilitet
Shef Sektori 1 Népunés | I larte Shkencat Ekonomike/Profilj
Civil Finance-Kontabilitet
Specialist pér Menaxhimin e Burimeve 1 Népunés | I larte Shkencat Ekonomike —I
Njerézore Civil




Specialist pér Protokoll/Arkivin 1 Népunés | I larté Shkencat Shogérore-Profili
Civil Gjuhé Shqipe-Letérsi
Specialist pér Marrédheniet me Jashté dhe ojf | Népunés | I larte Shkencat Humane
Civil
Gjithsej




